O IMÓVEL A QUAL PRETENDE-SE A CONTRATAÇÃO, ATENDE AS FINALIDADES PRECÍPUAS DA ADMINISTRAÇÃO, VEZ QUE 

DISPÕE DE ESPAÇO E LOCALIZAÇAO EXTREMAMENTE FAVORAVEIS PARA 0 ATENDIMENTO DA POPULAÇAO. 

CLAUSULA QUINTA — VALOR 

5.1.0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) DIVIDIDO EM 12 (DOZE) 

PARCELAS DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS), QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇA0 DEVIDA PELO CONTRATANTE A 

CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLAUSULA SEXTA — DOTACAO ORÇAMENTÁRIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA E DE CRÉDITOS

[...]

INSTALAÇÕES DO NÚCLEO DE ENDEMIAS, PARA ATENDER As NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

DE JUAZEIRO/BA. CONfRATANTE: MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU 

SECRETARIO DE SAODE, SR. ALLAN JONES DE CARVALHO OLIVEIRA COSTA. CONTRATADO: MARIA 

AUXILIADORA BENEVIDES DE OLIVEIRA. VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA SERA POR 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA 

DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO DL Ng 577/2023 

CONTRATO DL N2 577/2023 — SESAU - PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 311/2023.